
Lehrpersonen des Kindergartens der Primarstufe Messen 14.08.2023

Name Vorname Klasse Funktion Schulhaus Telefon Mailadresse

Fischer Marianne KG d Klassenlehrerin Räzlirain 031 765 68 07 marianne.fischer@schulebucheggberg.ch

Haas Cornelia KG c Klassenlehrerin Räzlirain 031 765 68 04 cornelia.haas@schulebucheggberg.ch

Marthaler Christine KG a Klassenlehrerin Stähliweg 031 765 55 75 christine.marthaler@schulebucheggberg.ch

Menichella Stephanie
KG a

KG b

Klassenlehrerin

PU KG b

Stähliweg

Räzlirain

031 765 55 75

031 765 68 02
stephanie.menichella@schulebucheggberg.ch

Ryser Anita KG d PU Räzlirain 031 765 68 07 anita.ryser@schulebucheggberg.ch

Schluep Rebekka KG b Klassenlehrerin Räzlirain 031 765 68 02 rebekka.schluep@schulebucheggberg.ch

Spielmann Katharina KG c
Klassenlehrerin

PU
Räzlirain 031 765 68 04 katharina.spielmann@schulebucheggberg.ch
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